Zalety
IP44 IK08
ELEMENTO LED 1.0 1
ELM1ST.10.032.8A4000 32 5250 - 5650 4000K >80 IP44
30°X30° 55°X55° 90°X90°
105°X100° 35°X85° 80°X80°
2,9kg
ELM1ST.10.032.8A5000 32 5300 - 5700 5000K >80 IP44
30°X30° 55°X55° 90°X90°
105°X100° 35°X85° 80°X80°
2,9kg
ELEMENTO LED 1.0 2
ELM1ST.20.044.8A4000 44 6900 - 7450 4000K >80 IP44
30°X30° 55°X55° 90°X90°
105°X100° 35°X85° 80°X80°
2,9kg
ELM1ST.20.044.8A5000 44 6950 - 7500 5000K >80 IP44
30°X30° 55°X55° 90°X90°
105°X100° 35°X85° 80°X80°
2,9kg
ELEMENTO LED 1.0 3
ELM1ST.30.068.8A4000 68
10900 -
11850
4000K >80 IP44
30°X30° 55°X55° 90°X90°
105°X100° 35°X85° 80°X80°
3,9kg
ELEMENTO
LED 1.0
Wysoka skuteczność świetlna do 178Lm/W
Solidna obudowa wykonana z aluminium
Szybki i prosty montaż
Aby poznać dokładne parametry światła dla wybranego kąta wiązki, należy skorzystać z plików fotometrycznych dla określonego kąta wiązki.
Link do pobrania:LDT_LUXON_LED.zip
ELM1ST.30.068.8A5000 68
10950 -
11900
5000K >80 IP44
30°X30° 55°X55° 90°X90°
105°X100° 35°X85° 80°X80°
3,9kg
ELEMENTO LED 1.0 4
ELM1ST.40.084.8A4000 84
13000 -
14200
4000K >80 IP44
30°X30° 55°X55° 90°X90°
105°X100° 35°X85° 80°X80°
3,9kg
ELM1ST.40.084.8A5000 84
13050 -
14250
5000K >80 IP44
30°X30° 55°X55° 90°X90°
105°X100° 35°X85° 80°X80°
3,9kg
ELEMENTO LED 1.0 5
ELM1ST.50.096.8A4000 96
15250 -
16600
4000K >80 IP44
30°X30° 55°X55° 90°X90°
105°X100° 35°X85° 80°X80°
4,9kg
ELM1ST.50.096.8A5000 96
15300 -
16650
5000K >80 IP44
30°X30° 55°X55° 90°X90°
105°X100° 35°X85° 80°X80°
4,9kg
ELEMENTO LED 1.0 6
ELM1ST.60.112.8A4000 112
17250 -
18850
4000K >80 IP44
30°X30° 55°X55° 90°X90°
105°X100° 35°X85° 80°X80°
4,9kg
ELM1ST.60.112.8A5000 112
17300 -
18900
5000K >80 IP44
30°X30° 55°X55° 90°X90°